
 
 

UCHWAŁA NR LXX/583/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/436/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/445/22 z dnia 
12 stycznia 2022 roku, Nr LII/447/22 z dnia 26 stycznia 2022 roku, Nr LIII/457/22 z dnia 23 lutego 2022 roku, 
Nr LIV/471/22 z dnia 30 marca 2022 roku, Nr LV/488/22 z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Nr LVI/489/22 z dnia 
5 kwietnia 2022 roku, Nr LVII/491/22 z dnia 27 kwietnia 2022 roku, Nr LIX/499/22 z dnia 1 czerwca 
2022 roku, Nr LX/508/22 z dnia 29 czerwca 2022 roku, Nr LXI/517/22 z dnia 12 lipca 2022 roku, Nr 
LXII/523/22 z dnia 25 lipca 2022 roku, Nr LXIII/526/22 z dnia 3 sierpnia 2022 roku, Nr LXIV/528/22 z dnia 
31 sierpnia 2022 roku, Nr LXV/540/22 z 28 września 2022 roku, Nr LXVI/554/22 z 26 października 
2022 roku, Nr LXVII/569/22 z 14 listopada 2022 roku, Nr LXVIII/572/22 z 30 listopada 2022 roku oraz 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.3.2022 z dnia 3 stycznia 2022 roku, Nr OR-S.0050.17.2022 z dnia 
28 stycznia 2022 roku, Nr OR-S.0050.42.2022 z dnia 3 marca 2022 roku, Nr OR-S.0050.51.2022 z dnia 
16 marca 2022 roku, Nr OR-S.0050.52.2022 z dnia 17 marca 2022 roku, Nr OR-S.0050.62.2022 z dnia 
31 marca 2022 roku, Nr OR-S.0050.70.2022 z dnia 6 kwietnia 2022 roku, Nr OR-S.0050.81.2022 z dnia 
13 kwietnia 2022 roku, Nr OR-S.0050.84.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 roku, Nr OR-S.0050.86.2022 z dnia 
28 kwietnia 2022 roku, Nr OR-S.0050.90.2022 z dnia 9 maja 2022 roku, Nr OR-S.0050.93.2022 z dnia 13 maja 
2022 roku, Nr OR-S.0050.96.2022 z dnia 17 maja 2022 roku, Nr OR-S.0050.98.2022 z dnia 18 maja 
2022 roku, Nr OR-S.0050.104.2022 z dnia 1 czerwca 2022 roku, Nr OR-S.0050.107.2022 z dnia 6 czerwca 
2022 roku, Nr OR-S.0050.109.2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, Nr OR-S.0050.120.2022 z dnia 29 czerwca 
2022 roku, Nr OR-S.0050.122.2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, Nr OR-S.0050.130.2022 z dnia 12 lipca 
2022 roku, Nr OR-S.0050.135.2022 z dnia 25 lipca 2022 roku,  Nr OR-S.0050.139.2022 z dnia 29 lipca 
2022 roku, Nr OR-S.0050.147.2022 z dnia 16 sierpnia 2022 roku, Nr OR-S.0050.163.2022 z dnia 31 sierpnia 
2022 roku Nr OR-S.0050.172.2022 z dnia 9 września 2022 roku, Nr OR-S.0050.179.2022 z dnia 29 września 
2022 roku, Nr OR-S.0050.181.2022 z dnia 30 września 2022 roku, Nr OR-S.0050.182.2022 z dnia 
4 października 2022 roku, Nr OR-S.0050.189.2022 z dnia 13 października 2022 roku, Nr OR-S.0050.198.2022 
z dnia 26 października 2022 roku, Nr OR-S.0050.210.2022 z dnia 16 listopada 2022 roku, Nr OR-
S.0050.217.2022 z dnia 30 listopada 2022 roku, Nr OR-S.0050.218.2022 z dnia 2 grudnia 2022 roku, Nr OR-
S.0050.234.2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.1. Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 169.697.562,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 147.397.086,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7291



b) dochody majątkowe w wysokości 22.300.476,22 zł, w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 14.154.489,79 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.999.769,14 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 38.050.306,81 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 32.979.741,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 98.667.514,50 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 27.069.464,76zł. 

4. Dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
7.080.807,37 zł. 

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 70.080,00 zł. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2022 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 3.829.954,68 zł.; 

zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmiany załącznika Nr 5, o którym mowa w § 1 ust. 3 określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 198.770.143,74 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 144.289.944,95 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 89.304.438,65 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 42.432.076,30 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 46.872.362,35 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 7.260.744,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 46.042.364,40 zł, 

d) obsługa długu gminy w wysokości 248.737,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.433.660,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 54.480.198,79 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 5.690.941,48 zł.”; 

zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) §5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 
918.515,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9”;; 

załącznik Nr 9, o którym mowa w § 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4) §10a. otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7291



„§ 10a. Ustala się plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy utworzonego na podstawie 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 17”;; 

załącznik Nr 17, o którym mowa w §10a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) §14. Otrzymuje brzmienie „§14. W budżecie tworzy się rezerwy:     
  

1) ogólną w wysokości 1.410.928,68 zł, 

2) celową w wysokości 336.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

3) celową w wysokości 1.750.000,00 zł, na realizację zadań oświatowych, których szczegółowy podział na 
pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania budżetu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7291



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7291


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Paragraf 10a

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-27T14:37:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




